

---

## **PACHET MATERIALE INSTALATII**

I.D.: 106667625

---

Data publicarii	05.12.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.622,82 RON - 2.622,82 RON

---

Descriere: REGULATOR PRESIUNE APA 1" 5 BUC X 218,49 = 1.092,45 REGULATOR PRESIUNE APA 11/4" 1 BUC X 257,98 = 257,98 CAMIN APOMETRU NEECHIPAT 3 BUC X 336,13 = 1.008,39 MUFA PE 32 8 BUC X 11,09 = 88,72 COT PE 32 8 BUC X 13,11 = 104,88 TEU PE 32-1"-32 FI 2 BUC X 11,76 = 23,52 MUFA PE 32 X 1" 2 BUC X 6,05 = 12,10 MUFA PE 40 X 11/4" 2 BUC X 11,76 = 23,52 REDUCTIE ZN 1-14"-1" 2 BUC X 5,63 = 11,26

---